VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 49:

21–22 OPERATIONES

(1) *relatae*

(2) *ad L*

32 RELATIONES *erg. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 50:

2-3 inferioritas

(1) Imperi

(2) Aequalitas *L*

5 f. facta

(1) POSSESSIONES

(2) POSSESSORIAE *L*

12 f. Utensilia

(1) PROVISIONES

(2) PROVISIONUM *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 51:

17 , locis et temporibus *erg. L*

17 (*streicht Hrsg. Vocabula L*

18 vel Derivationes *erg. L*

19 genera

(1) vel di

(2) summa *L*

25 (*fuit est erit*) *erg. L*

25 *quidam. |Istud aliud, qui quod. gestr. |Aliquis L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 52:

1 *qualis*)

(1) *meus tuus*

(2) , possessiva *L*

4 minationis.

(1) Notae

(2) Praepositiones: *L*

9 *above erg. L*

9 *below erg. L*

21 in

(1) *persua*

(2) *petitione L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 53:

7 Signa: . . . ironia *erg. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 54:

8 quod

(1) statim post nunc

(a) incipit

(b) seu post praesens tempus,

(2) nunc *L*

10 est

(1) iuramentum clarare se non facturum

(2) iuramento . . . alienum *L*

14 f. destruere | declarando, *gestr.* | speciem |, seu . . . universale,

(1) speciatim de rebus iudicis ratione g

(2) ut . . . idololatriam *erg.* | *L*

16 cuius

(1) cogitatio

(2) valde *L*

28 facere,

(1) quod possis, et

(2) non *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 55:

- 1 ex vocis *erg.* *L*
- 3 Absolutum
 - (1) sine negatione, ⟨ - ⟩
 - (2) non *L*
- 19 habere,
 - (1) dum
 - (2) quatenus alius desinit habere.
 - (3) voluntate *L*
- 21 Acclamare
 - (1) clamore
 - (2) | quod laudo *gestr.* | clamore *L*
- 23 magnitudini
 - (1) accedit
 - (2) jam
 - (3) nunc *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 56:

2 superficierum | extrorsum *gestr.* | seu *L*

2 corpus

(1) penetrat

(2) facile *L*

12 Adjuro

(1) pet

(2) postulo *L*

24 *Klammern erg. L*

26 bonum

(1) tendit

(2) | suum *gestr.* | tendit *L*

29 Adulterare.

(1) Substituendo

(2) Injuriam *L*

30 admistionem

(1) alieni

(2) inconvenientis *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 57:

1 aut . . . vult *erg. L*

3 f. *Klammern u. considerare . . . alia erg. L*

5 est

(1) consiliarius

(2) |orator *erg.* | *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 58:

5-6 tanquam

(1) ipsius partes, ut

(2) ad . . . gratia *L*

13 variorum *erg. L*

13 similiter

(1) subj

(2) objecta *L*

15 est

(1) iudicium

(2) distincta *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 59:

- 10
(1) Linguas ex instituto ortas de
(2) Certam *L*
- 10 inter
(1) linguas
(2) Res *L*
- 11 subesse
(1) cur posset
(2) | oportet *erg.* | *L*
- 11 cur
(1) certe
(2) certae *L*
- 14 qualem
(1) quid
(2) Golius *L*
- 15 confinxere.
(1) De
(2) Primigeniam
(a) quae
(b) quidam
(c) ortam
(aa) putant ab instituto Dei.
(bb) protoplastis *L*
- 15 quidam
(1) ortam
(2) | fluxisse *erg.* | *L*
- 17 imposuisse
(1) seu
(2) traditur. *L*
- 17 Sed
(1) eam vel non ex
(2) talem *L*
- 17 linguam
(1) vel
(2) non extare, vel valde defigur
(3) | vel *erg.* | *L*
- 18 tantum
(1) ex
(2) sup
(3) nonnullis *L*
- 20 Et
(1) hoc non tantum
(2) hanc *L*
- 21 lingua
(1) orig
(2) primigenia *L*
- 23 cum
(1) *st no*
(2) coaxationem *L*
- 24 et *r* cursum *erg.* *L*
- 24 cum
(1) affectus lite
(2) *hahaha* *L*
- 24 dolentis